
SEÑOR 

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ. 

E.  S.  D. 

 

 

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. - AECSA 

DEMANDADO : EDUARDO RENE MIRANDA PÉREZ CC 79041253 

RADICADO  : 11001418903620210158400 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi 

firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA, dentro del proceso de la referencia, 

me dirijo a su despacho con la finalidad de aportar la liquidación del crédito de que trata el 

numeral 1 del artículo 446 del Código General del Proceso. 

 

De esta manera, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la 

suma de TREINTA Y SEIS MILLONES QUINIENTOS VENTIDOS MIL CIENTO DIEZ 

PESOS CON NOVENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 36.522.110,98) lo anterior, de 

conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

 

  

 
 

ANEXOS 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente.  

Cordialmente. 
 
 
 

 

 

 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 

T.P. No. 129.978 C. S. de la J 

Elaboro: Jefferson Nieto 

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 7.251.081,98$      

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

SALDO CAPITAL: 29.271.029,00$   

TOTAL: 36.522.110,98$   



 

JUZGADO: JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 3/10/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

29.271.029,00$       SALDO INTERES DE MORA: 7.251.081,98$      

PROCESO: 11001418903620210158400´ SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 29.271.029,00$   

DEMANDADO:  EDUARDO RENE MIRANDA PÉREZ 79041253 -$                                  TOTAL: 36.522.110,98$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 

LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 21/10/2021 22/10/2021 1 29.271.029,00$ 25,62% 1,92% 0,063% 18.551,62$                  29.289.580,62$ -$                            18.551,62$            29.271.029,00$ 29.289.580,62$ -$                            -$                              -$                            

1 23/10/2021 31/10/2021 9 29.271.029,00$ 25,62% 1,92% 0,063% 166.964,56$               29.437.993,56$ -$                            185.516,18$         29.271.029,00$ 29.456.545,18$ -$                            -$                              -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 29.271.029,00$ 25,91% 1,94% 0,064% 562.176,75$               29.833.205,75$ -$                            747.692,93$         29.271.029,00$ 30.018.721,93$ -$                            -$                              -$                            

1 1/12/2021 31/12/2021 31 29.271.029,00$ 26,19% 1,96% 0,065% 586.518,61$               29.857.547,61$ -$                            1.334.211,54$    29.271.029,00$ 30.605.240,54$ -$                            -$                              -$                            

1 1/01/2022 31/01/2022 31 29.271.029,00$ 26,49% 1,98% 0,065% 592.507,68$               29.863.536,68$ -$                            1.926.719,22$    29.271.029,00$ 31.197.748,22$ -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 29.271.029,00$ 27,45% 2,04% 0,067% 552.393,01$               29.823.422,01$ -$                            2.479.112,23$    29.271.029,00$ 31.750.141,23$ -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 29.271.029,00$ 27,71% 2,06% 0,068% 616.718,20$               29.887.747,20$ -$                            3.095.830,43$    29.271.029,00$ 32.366.859,43$ -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 29.271.029,00$ 28,58% 2,12% 0,070% 613.396,07$               29.884.425,07$ -$                            3.709.226,51$    29.271.029,00$ 32.980.255,51$ -$                            -$                              -$                            

1 1/05/2022 31/05/2022 31 29.271.029,00$ 29,57% 2,18% 0,072% 653.189,01$               29.924.218,01$ -$                            4.362.415,52$    29.271.029,00$ 33.633.444,52$ -$                            -$                              -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 29.271.029,00$ 30,60% 2,25% 0,074% 651.446,37$               29.922.475,37$ -$                            5.013.861,89$    29.271.029,00$ 34.284.890,89$ -$                            -$                              -$                            

1 1/07/2022 31/07/2022 31 29.271.029,00$ 31,92% 2,34% 0,077% 698.528,33$               29.969.557,33$ -$                            5.712.390,23$    29.271.029,00$ 34.983.419,23$ -$                            -$                              -$                            

1 1/08/2022 31/08/2022 31 29.271.029,00$ 33,32% 2,43% 0,080% 725.157,70$               29.996.186,70$ -$                            6.437.547,93$    29.271.029,00$ 35.708.576,93$ -$                            -$                              -$                            

1 1/09/2022 30/09/2022 30 29.271.029,00$ 35,25% 2,55% 0,084% 736.852,79$               30.007.881,79$ -$                            7.174.400,72$    29.271.029,00$ 36.445.429,72$ -$                            -$                              -$                            

1 1/10/2022 3/10/2022 3 29.271.029,00$ 36,92% 2,65% 0,087% 76.681,27$                  29.347.710,27$ -$                            7.251.081,98$    29.271.029,00$ 36.522.110,98$ -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



ORIGINAL 

 
 

CRA 11 A No. 93 – 52 OFC. 201 TORRE 93 TEL 6167024 EXT 106 
INVERSIONISTAS ESTRATEGICOS S.A.S. INVERST S.A.S 

BOGOTA. COLOMBIA 

Señor 
JUZGADO TREINTA Y SEIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 
D.C. 
E.                                              S.                                       D. 
 
 
RAD: 2021-00541 
PROCESO: EJECUTIVO  
DEMANDANTE: INVERSIONISTAS ESTRATEGICOS S.A.S. – INVERST S.A.S.  
DEMANDADO: JUAN DAVID JIMENEZ TRUJILLO 
 
 
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 
 
 
MARGARITA SANTACRUZ TRUJILLO, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada con la 
cédula de ciudadanía No. 1.032.399.060 de Bogotá D.C., portadora de la T.P. No. 295.091 expedida 
por el C. S. de la J., obrando en calidad de apoderada judicial de la parte actora, con fundamento en 
lo dispuesto en el artículo 446 del C.G.P. y de conformidad con el auto que ordenó seguir adelante 
con la ejecución de fecha 29 de SEPTIEMBRE de 2022, respetuosamente señor Juez, me permito 
allegar la liquidación de crédito del proceso de la referencia por valor de $45.163.919 pesos M/CTE, 
al 07 de octubre de 2022.   
  
De acuerdo con lo anterior, solicito se ordene el traslado de la presente liquidación de crédito a la parte 
demandada de acuerdo a lo normado en el numeral segundo del artículo 446 del C.G.P y posterior a 
ello la aprobación y entrega de los TITULOS JUDICIALES consignados por concepto de embargo de 
sueldo del demandado, hasta la concurrencia de la liquidación del crédito y costas aprobadas.  

 
 

 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 
 
MARGARITA SANTACRUZ TRUJILLO  
CC 1.032.399.060 de Bogotá D.C.  
T.P.295.091 C. S. de la J. 
 



LIQUIDACION DEL CREDITO      

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA  
PROCESO EJECUTIVO No. 2021-00541-00     

  

DE: INVERSIONISTAS ESTRATEGICOS S.A.     
  

CONTRA: JUAN DAVID JIMENEZ TRUJILLO     
  

        
  

CAPITAL $31.960.000,oo      
  

Periodo 
capital a liquidar 

Int. Cte 
Bcrio 

Int. Mora a 
liquidar 

tasa diaria Dias 
Interes 

Mensual 

  

Desde Hasta 
  

2/02/2021 28/02/2021 31.960.000 17,54 26,31 0,064 27 552.372   

1/03/2021 31/03/2021 31.960.000 17,41 26,12 0,064 31 630.009   

1/04/2021 30/04/2021 31.960.000 17,31 25,97 0,063 30 606.558   

1/05/2021 31/05/2021 31.960.000 17,22 25,83 0,063 31 623.864   

1/06/2021 30/06/2021 31.960.000 17,21 25,82 0,063 30 603.426   

1/07/2021 31/07/2021 31.960.000 17,18 25,77 0,063 31 622.568   

1/08/2021 31/08/2021 31.960.000 17,24 25,86 0,063 31 624.511   

1/09/2021 30/09/2021 31.960.000 17,19 25,79 0,063 30 602.799   

1/10/2021 31/10/2021 31.960.000 17,08 25,62 0,063 31 619.327   

1/11/2021 30/11/2021 31.960.000 17,27 25,91 0,063 30 605.305   

1/12/2021 31/12/2021 31.960.000 17,46 26,19 0,064 31 631.624   

1/01/2022 31/01/2022 31.960.000 17,66 26,49 0,064 31 638.073   

1/02/2022 28/02/2022 31.960.000 18,30 27,45 0,066 28 594.873   

1/03/2022 31/03/2022 31.960.000 18,47 27,71 0,067 31 664.039   

1/04/2022 30/04/2022 31.960.000 19,05 28,58 0,069 30 660.465   

1/05/2022 31/05/2022 31.960.000 19,71 29,57 0,071 31 703.316   

1/06/2022 30/06/2022 31.960.000 20,40 30,60 0,073 30 701.544   

1/07/2022 31/07/2022 31.960.000 21,28 31,92 0,076 31 752.246   

1/08/2022 31/08/2022 31.960.000 22,21 33,32 0,079 31 780.822   

1/09/2022 30/09/2022 31.960.000 23,50 35,25 0,083 30 793.518   

1/10/2022 7/10/2022 31.960.000 24,61 36,92 0,086 7 192.660   

TOTAL INTERESES MORATORIOS         13.203.919   

        
  

CAPITAL   $ 31.960.000      
  

INTERESES MORATORIOS $ 13.203.919      
  

TOTAL LIQUIDACION $ 45.163.919      
  

        
  

SON: A 7 DE OCTUBRE DE 2022: CUARENTA Y CINCO MILLONES CIENTO SESENTA Y TRES MIL NO- 

VECIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE      
  

 



SEÑOR:  
JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 
BOGOTÁ 
E.                                 S.                                        D.  
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
DEMANDANTE: AECSA S.A  
DEMANDADO: JOSE ALBERTO VILLERA VERGARA CC 72136268 
RADICADO: 11001418903620210145800. 

 

 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 

Bogotá, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece 

al pie de mi correspondiente firma y actuando en calidad de apoderada de la parte 

demandante dentro   del proceso de la referencia, acudo a su despacho con motivo 

a lo siguiente: 

  
1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código 

General del Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito del 

proceso de la referencia de la siguiente manera: 

 
2. Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligación 

asciende a la suma NUEVE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y 

NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON 

SESENTA Y DOS CENTAVOS ($9.269.934,62) lo anterior, de 

conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

 
Anexo: 

 
• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 

 
Del señor Juez, 

 

 
Cordialmente. 

 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 

   

 
 
 

JUZGADO:  JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 4/10/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

7.349.978,00$          SALDO INTERES DE MORA: 1.919.956,62$      

PROCESO: 11001418903620210145800 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 7.349.978,00$      

DEMANDADO: JOSE ALBERTO VILLERA VERGARA 72136268 -$                                  TOTAL: 9.269.934,62$      

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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SEÑOR:  

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 

 E.                       S.                               D.  

  

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  

DEMANDANTE:  ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS AECSA S.A  

DEMANDADO:  QUIROGA HURTADO RUBEN DARIO CC 1014184693 

RADICADO:  11001418903620210145700 

 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad 

de Bogotá, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma y actuando en calidad 

de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la 

referencia, acudo a su despacho con motivo a lo siguiente: 

 

1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del 

Código General del Proceso, me permito aportar la liquidación del 

crédito del proceso de la referencia de la siguiente manera: 

 

 
 

2. Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la 

obligación asciende a la suma OCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y 

DOS MIL TRECIENTOS NOVENTA PESOS CON TREINTA Y SEIS CENTAVOS 

($8.142.390.36) lo anterior, de conformidad con la liquidación 

adjunta al presente escrito. 

 

Anexo: 

 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 

 

 

Del señor Juez, 

 

 

Cordialmente. 

 

 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J. 

  SC. 3/10/2022 

 

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 1.668.929,36$      

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

SALDO CAPITAL: 6.473.461,00$      

TOTAL: 8.142.390,36$      



JUZGADO: JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 3/10/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

6.473.461,00$               SALDO INTERES DE MORA: 1.668.929,36$           

PROCESO: 11001418903620210145700 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                             

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 6.473.461,00$           

DEMANDADO: QUIROGA HURTADO RUBEN DARIO 1014184693 -$                                 TOTAL: 8.142.390,36$           

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  E.A. 

 INTERES 

MORATORIO E.M. 

 INTERES 

MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 1

1 4/10/2021 5/10/2021 1 6.473.461,00$         25,62% 1,92% 0,063% 4.102,80$                       6.477.563,80$         -$                            4.102,80$                  6.473.461,00$         6.477.563,80$         -$                            -$                             -$                            1

1 6/10/2021 31/10/2021 26 6.473.461,00$         25,62% 1,92% 0,063% 106.672,80$                  6.580.133,80$         -$                            110.775,60$             6.473.461,00$         6.584.236,60$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/11/2021 30/11/2021 30 6.473.461,00$         25,91% 1,94% 0,064% 124.328,71$                  6.597.789,71$         -$                            235.104,31$             6.473.461,00$         6.708.565,31$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/12/2021 31/12/2021 31 6.473.461,00$         25,19% 1,89% 0,062% 125.274,20$                  6.598.735,20$         -$                            360.378,51$             6.473.461,00$         6.833.839,51$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/01/2022 31/01/2022 31 6.473.461,00$         26,49% 1,98% 0,065% 131.036,57$                  6.604.497,57$         -$                            491.415,08$             6.473.461,00$         6.964.876,08$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/02/2022 28/02/2022 28 6.473.461,00$         27,45% 2,04% 0,067% 122.164,98$                  6.595.625,98$         -$                            613.580,06$             6.473.461,00$         7.087.041,06$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/03/2022 31/03/2022 31 6.473.461,00$         27,71% 2,06% 0,068% 136.390,87$                  6.609.851,87$         -$                            749.970,93$             6.473.461,00$         7.223.431,93$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/04/2022 30/04/2022 30 6.473.461,00$         28,58% 2,12% 0,070% 135.656,17$                  6.609.117,17$         -$                            885.627,10$             6.473.461,00$         7.359.088,10$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/05/2022 31/05/2022 31 6.473.461,00$         29,57% 2,18% 0,072% 144.456,61$                  6.617.917,61$         -$                            1.030.083,71$         6.473.461,00$         7.503.544,71$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/06/2022 30/06/2022 30 6.473.461,00$         30,60% 2,25% 0,074% 144.071,21$                  6.617.532,21$         -$                            1.174.154,92$         6.473.461,00$         7.647.615,92$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/07/2022 31/07/2022 31 6.473.461,00$         31,92% 2,34% 0,077% 154.483,67$                  6.627.944,67$         -$                            1.328.638,59$         6.473.461,00$         7.802.099,59$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/08/2022 31/08/2022 31 6.473.461,00$         33,32% 2,43% 0,080% 160.372,91$                  6.633.833,91$         -$                            1.489.011,50$         6.473.461,00$         7.962.472,50$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/09/2022 30/09/2022 30 6.473.461,00$         35,25% 2,55% 0,084% 162.959,35$                  6.636.420,35$         -$                            1.651.970,85$         6.473.461,00$         8.125.431,85$         -$                            -$                             -$                            1

1 1/10/2022 3/10/2022 3 6.473.461,00$         36,92% 2,65% 0,087% 16.958,52$                     6.490.419,52$         -$                            1.668.929,36$         6.473.461,00$         8.142.390,36$         -$                            -$                             -$                            1

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



SEÑOR: 

JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ 

E. S. D 

 

  REFERENCIA : EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE : ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA  

DEMANDADO : JHONATHAN ANDRES AREVALO LOPEZ CC 91539420 

RADICADO : 11001418903620210157600 

 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. 
 

 

CAROLINA ABELLO OTALORA mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi firma, 

actuando en calidad de apoderada de la parte demandante ABOGADOS ESPECIALIZADOS 

EN COBRANZAS S.A. AECSA, dentro del proceso de la referencia, me dirijo a su despacho 

con la finalidad de aportar la liquidación del crédito de que trata el numeral 1 del artículo 446 

del Código General del Proceso. 

 

De esta manera, me permito precisar que el saldo total de la obligación asciende a la suma 

de CATORCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 

OCHENTA Y SIETE PESOS CON SESENTA Y TRES CENTAVOS ($14.797.787,63) lo 

anterior, de conformidad con la liquidación adjunta al presente escrito. 

 

 
 

ANEXOS 

• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente.  

 

Cordialmente. 
 
 
 

 
 

CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla 
T.P. No. 129.978 C. S. de la J 
ALEJANDRO PERDOMO 04/10/2022

TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 2.945.748,63$      

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

SALDO CAPITAL: 11.852.039,00$   

TOTAL: 14.797.787,63$   



 

JUZGADO: JUZGADO 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁFECHA: 4/10/2022 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

11.852.039,00$       SALDO INTERES DE MORA: 2.945.748,63$      

PROCESO: 11001418903620210157600 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                              

DEMANDANTE: AECSA S.A INTERESES DE PLAZO  -$                            -$                            SALDO CAPITAL: 11.852.039,00$   

DEMANDADO:  JHONATHAN ANDRES AREVALO LOPEZ 91539420 -$                                  TOTAL: 14.797.787,63$   

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS

 CAPITAL BASE 

LIQ. 

 INTERES 

MORATORIO  

E.A. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.M. 

 INTERES 

MORATORIO 

E.D. 

 I. DE MORA 

CAUSADOS 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

 SALDO 

IMPUTABLE A 

CAPITAL 

1 20/10/2021 21/10/2021 1 11.852.039,00$ 25,62% 1,92% 0,063% 7.511,68$                     11.859.550,68$ -$                            7.511,68$               11.852.039,00$ 11.859.550,68$ -$                            -$                              -$                            

1 22/10/2021 31/10/2021 10 11.852.039,00$ 25,62% 1,92% 0,063% 75.116,76$                  11.927.155,76$ -$                            82.628,44$            11.852.039,00$ 11.934.667,44$ -$                            -$                              -$                            

1 1/11/2021 30/11/2021 30 11.852.039,00$ 25,91% 1,94% 0,064% 227.629,20$               12.079.668,20$ -$                            310.257,64$         11.852.039,00$ 12.162.296,64$ -$                            -$                              -$                            

1 1/12/2021 31/12/2021 31 11.852.039,00$ 25,19% 1,89% 0,062% 229.360,26$               12.081.399,26$ -$                            539.617,90$         11.852.039,00$ 12.391.656,90$ -$                            -$                              -$                            

1 1/01/2022 31/01/2022 31 11.852.039,00$ 26,49% 1,98% 0,065% 239.910,40$               12.091.949,40$ -$                            779.528,29$         11.852.039,00$ 12.631.567,29$ -$                            -$                              -$                            

1 1/02/2022 28/02/2022 28 11.852.039,00$ 27,45% 2,04% 0,067% 223.667,69$               12.075.706,69$ -$                            1.003.195,99$    11.852.039,00$ 12.855.234,99$ -$                            -$                              -$                            

1 1/03/2022 31/03/2022 31 11.852.039,00$ 27,71% 2,06% 0,068% 249.713,40$               12.101.752,40$ -$                            1.252.909,39$    11.852.039,00$ 13.104.948,39$ -$                            -$                              -$                            

1 1/04/2022 30/04/2022 30 11.852.039,00$ 28,58% 2,12% 0,070% 248.368,25$               12.100.407,25$ -$                            1.501.277,63$    11.852.039,00$ 13.353.316,63$ -$                            -$                              -$                            

1 1/05/2022 31/05/2022 31 11.852.039,00$ 29,57% 2,18% 0,072% 264.480,68$               12.116.519,68$ -$                            1.765.758,31$    11.852.039,00$ 13.617.797,31$ -$                            -$                              -$                            

1 1/06/2022 30/06/2022 30 11.852.039,00$ 30,60% 2,25% 0,074% 263.775,07$               12.115.814,07$ -$                            2.029.533,39$    11.852.039,00$ 13.881.572,39$ -$                            -$                              -$                            

1 1/07/2022 31/07/2022 31 11.852.039,00$ 31,92% 2,34% 0,077% 282.838,88$               12.134.877,88$ -$                            2.312.372,27$    11.852.039,00$ 14.164.411,27$ -$                            -$                              -$                            

1 1/08/2022 31/08/2022 31 11.852.039,00$ 33,32% 2,43% 0,080% 293.621,29$               12.145.660,29$ -$                            2.605.993,56$    11.852.039,00$ 14.458.032,56$ -$                            -$                              -$                            

1 1/09/2022 30/09/2022 30 11.852.039,00$ 35,25% 2,55% 0,084% 298.356,71$               12.150.395,71$ -$                            2.904.350,27$    11.852.039,00$ 14.756.389,27$ -$                            -$                              -$                            

1 1/10/2022 4/10/2022 4 11.852.039,00$ 36,92% 2,65% 0,087% 41.398,36$                  11.893.437,36$ -$                            2.945.748,63$    11.852.039,00$ 14.797.787,63$ -$                            -$                              -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



 

 

 

Señor 
 
JUZGADO TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 
MULTIPLES DE BOGOTA D.C  
E.        S.        D. 
  
 

Asunto:             LIQUIDACION DE CRÉDITO 
Radicado:          110014189036 2021 00 331 00 
Demandante:    FINANCIERA PROGRESSA ENTIDAD COOPERATIVA DE AHORRO 

Y CREDITO 

Demandado:     MIGUEL ANTONIO TAVERA ANDRADE   

 
 

NESTOR ORLANDO HERRERA MUNAR, identificado como aparece al pie de mi 
correspondiente firma y obrando en calidad de apoderado general de FINANCIERA 
PROGRESSA – ENTIDAD COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÈDITO, identificado 
con el Nit: 830.033.907-8, de manera respetuosa me permito presentar la siguiente liquidación del 
crédito, de conformidad con el auto que libró mandamiento de pago de fecha cinco (05) de marzo 
de dos mil veintiuno (2021), y el auto que ordena seguir adelante la ejecución de fecha trece (13) 
de junio del año dos mil veintidós (2022), 
 
Frente a la orden de pago, solicito tener en cuenta los siguientes intereses liquidados como se 

pasan a ver a continuación: 

PAGARE No. 15-19211212907 

DESDE HASTA DIAS INTERES 
MENSUAL 

TASA DIARIA CAPITAL INTERES 

12/04/2021 30/04/2021 19,00 25,97% 0,0006327304933 $ 6.499.412  $ 78.135  

1/05/2021 30/05/2021 30,00 25,97% 0,0006327304933 $ 6.499.412  $ 123.371  

1/06/2021 30/06/2021 30,00 25,82% 0,000629464134 $ 6.499.412  $ 122.734  

1/07/2021 30/07/2021 30,00 25,77% 0,0006283744845 $ 6.499.412  $ 122.522  

01/08/2021 30/08/2021 30,00 23,86% 0,0005864231378 $ 6.499.412  $ 114.342  

01/09/2021 30/09/2021 30,00 23,79% 0,0005848734254 $ 6.499.412  $ 114.040  

01/10/2021 30/10/2021 30,00 23,62% 0,0005811061967 $ 6.499.412  $ 113.305  

01/11/2021 30/11/2021 30,00 25,91% 0,0006314244153 $ 6.499.412  $ 123.117  

01/12/2021 30/12/2021 30,00 26,19% 0,0006375141441 $ 6.499.412  $ 124.304  

01/01/2022 30/01/2022 30,00 26,49% 0,0006440239182 $ 6.499.412  $ 125.573  

01/02/2022 28/02/2022 28,00 27,45% 0,0006647522056 $ 6.499.412  $ 120.974  

01/03/2022 30/03/2022 30,00 27,71% 0,0006703393237 $ 6.499.412  $ 130.704  

01/04/2022 30/04/2022 30,00 28,58% 0,0006889525414 $ 6.499.412  $ 134.334  

01/05/2022 30/05/2022 30,00 27,57% 0,0006673322865 $ 6.499.412  $ 130.118  

01/06/2022 30/06/2022 30,00 30,60% 0,0007316895566 $ 6.499.412  $ 142.667  

01/07/2022 30/07/2022 30,00 21% 0,0005287198214 $ 6.499.412  $ 103.091  

01/08/2022 30/08/2022 30,00 22,21% 0,0005496597486 $ 6.499.412  $ 107.174  

01/09/2022 30/09/2022 30,00 23,50% 0,0005784438645 $ 6.499.412  $ 112.786  

01/10/2022 11/10/2022 11,00 36,92% 0,0008612655467 $ 6.499.412  $ 61.575  

TOTAL $ 2.204.867  

 

Por lo anterior solicito tener en cuenta el siguiente valor a pagar: 

 
CONCEPTO VALOR  

Capital $ 6.499.412  

Interés de mora $ 2.204.867  

TOTAL  $ 8.704.279  

 



 

 

 

PETICIONES 

 

PRIMERO: Expuesto lo anterior, me permito solicitar al despacho, impartir aprobación a esta 

liquidación de crédito.  

 

Cordialmente;  
  
 
 
 
 
NESTOR ORLANDO HERRERA MUNAR 
C.C. N° 80.500.545  
T.P. No. 91.455 del C. S de la J.   
Apoderado 

Proyecto: GS 



  
 

Carrera 118 No. 83A-59 Int. 109 

Bogotá D.C., 

Celulares: 3186009099 - 3177173550  
Correo: info@vidalbernalabogados.com 
web: vidalbernalabogados.com 

 
 
 
  
 

 
 

  

 

Señor  
JUEZ TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 
DE BOGOTA D.C. 
E.S.D.  
  
RADICADO:                                  202100537 
TIPO DE PROCESO:                    EJECUTIVO 
DEMANDANTE:                            BANCO AGRARIO 
DEMANDADO:                             NETWORKS SERVICE SAS Y OTRA 
 
LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO DE LA REFERENCIA 
   

 

HENRY MAURICIO VIDAL MORENO, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de 
Bogotá D.C., identificado con la cédula de ciudadanía número 79.127.852 de 
Bogotá, portador de la Tarjeta Profesional número 111215 del Consejo Superior 
de la Judicatura, obrando como apoderado del FONDO NACIONAL DE 
GARANTIAS S.A., subrogatorio dentro del presente proceso, respetuosamente 
me permito aportar liquidación de crédito en el porcentaje que le corresponde 
al FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. 

Solicito la entrega de los títulos en proporción a la subrogación realizada en 
favor del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. 

Del señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

HENRY MAURICIO VIDAL MORENO 
C.C. No. 79.127.852 de Bogotá  
T.P. No. 111215 del C. S. de la J.  
 

 

 

mailto:info@vidalbernalabogados.com
http://vidalbernalabogados.com/


  
 

Carrera 118 No. 83A-59 Int. 109 

Bogotá D.C., 

Celulares: 3186009099 - 3177173550  
Correo: info@vidalbernalabogados.com 
web: vidalbernalabogados.com 

 
 
 
  
 

 
 

LIQUIDACION DE CREDITO FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. contra NETWORKS SERVICE SAS Y OTRA                  

 
PAGARES. 8206180000015 

                  
                 

       

  VALOR DESEMBOLSO  $        12.083.037,00     

  FECHA INICIAL  28/09/2021    

  FECHA FINAL 11/10/2022    

  TOTAL INTERESES DE MORA  $          4.151.902,00     

  CAPITAL + INTERESES DE MORA  $        16.234.939,00     

   
      

             

             

             

Desde Hasta Días Tasa Valor Base Valor Interés  

28/09/2021 28/02/2021 -211  26,31%  $        12.083.037,00   $                (1.526.129,00)  

1/03/2021 31/03/2021 31  26,12%  $        12.083.037,00   $                     268.000,00   

1/04/2021 30/04/2021 30  25,97%  $        12.083.037,00   $                     257.865,00   

1/05/2021 31/05/2021 31  25,83%  $        12.083.037,00   $                     265.075,00   

1/06/2021 30/06/2021 30  25,82%  $        12.083.037,00   $                     256.376,00   

1/07/2021 31/07/2021 31  25,77%  $        12.083.037,00   $                     264.460,00   

1/08/2021 31/08/2021 31  25,86%  $        12.083.037,00   $                     265.383,00   

1/09/2021 30/09/2021 30  25,79%  $        12.083.037,00   $                     256.078,00   

1/10/2021 31/10/2021 31  25,62%  $        12.083.037,00   $                     262.920,00   

1/11/2021 30/11/2021 30  25,91%  $        12.083.037,00   $                     257.269,00   

1/12/2021 31/12/2021 31  26,19%  $        12.083.037,00   $                     268.770,00   

1/01/2022 31/01/2022 31  26,49%  $        12.083.037,00   $                     271.848,00   

1/02/2022 28/02/2022 28  27,45%  $        12.083.037,00   $                     254.439,00   

1/03/2022 31/03/2022 31  27,71%  $        12.083.037,00   $                     284.317,00   

1/04/2022 30/04/2022 30  28,58%  $        12.083.037,00   $                     283.786,00   

1/05/2022 31/05/2022 31  29,57%  $        12.083.037,00   $                     303.405,00   

1/06/2022 30/06/2022 30  30,60%  $        12.083.037,00   $                     303.897,00   

1/07/2022 31/07/2022 31  47,88%  $        12.083.037,00   $                     491.359,00   

1/08/2022 31/08/2022 31  35,25%  $        12.083.037,00   $                     361.746,00   

1/09/2022 30/09/2022 30  36,92%  $        12.083.037,00   $                     366.613,00   

1/10/2022 11/10/2022 11  36,92%  $        12.083.037,00   $                     134.425,00   

 

mailto:info@vidalbernalabogados.com
http://vidalbernalabogados.com/


  
 

Carrera 118 No. 83A-59 Int. 109 

Bogotá D.C., 

Celulares: 3186009099 - 3177173550  
Correo: info@vidalbernalabogados.com 
web: vidalbernalabogados.com 

 
 
 
  
 

 
 

  

 

Señor  
JUEZ TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 
DE BOGOTA D.C. 
E.S.D.  
  
RADICADO:                                  202100762  
TIPO DE PROCESO:                    EJECUTIVO 
DEMANDANTE:                            BANCOLOMBIA 
DEMANDADO:                             CONTRERAS VELOZA ROSA ERMINDA 
 
LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO DE LA REFERENCIA 
   

 

HENRY MAURICIO VIDAL MORENO, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de 
Bogotá D.C., identificado con la cédula de ciudadanía número 79.127.852 de 
Bogotá, portador de la Tarjeta Profesional número 111215 del Consejo Superior 
de la Judicatura, obrando como apoderado del FONDO NACIONAL DE 
GARANTIAS S.A., subrogatorio dentro del presente proceso, respetuosamente 
me permito aportar liquidación de crédito en el porcentaje que le corresponde 
al FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. 

Solicito la entrega de los títulos en proporción a la subrogación realizada en 
favor del FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. 

Del señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

HENRY MAURICIO VIDAL MORENO 
C.C. No. 79.127.852 de Bogotá  
T.P. No. 111215 del C. S. de la J.  
 

 

 

mailto:info@vidalbernalabogados.com
http://vidalbernalabogados.com/
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Bogotá D.C., 

Celulares: 3186009099 - 3177173550  
Correo: info@vidalbernalabogados.com 
web: vidalbernalabogados.com 

 
 
 
  
 

 
 

LIQUIDACION DE CREDITO FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A. contra CONTRERAS VELOZA ROSA ERMINDA 

 
PAGARES. 300098614 

 

       

  VALOR DESEMBOLSO  $        13.888.046,00     

  FECHA INICIAL  22/06/2021    

  FECHA FINAL 12/10/2022    

  TOTAL INTERESES DE MORA  $          5.571.481,00     

  CAPITAL + INTERESES DE MORA  $        19.459.527,00     

   
      

             

             

             

Desde Hasta Días Tasa Valor Base Valor Interés  

22/06/2021 28/02/2021 -113  26,31%  $        13.888.046,00   $                   (968.801,00)  

1/03/2021 31/03/2021 31  26,12%  $        13.888.046,00   $                     308.035,00   

1/04/2021 30/04/2021 30  25,97%  $        13.888.046,00   $                     296.386,00   

1/05/2021 31/05/2021 31  25,83%  $        13.888.046,00   $                     304.673,00   

1/06/2021 30/06/2021 30  25,82%  $        13.888.046,00   $                     294.674,00   

1/07/2021 31/07/2021 31  25,77%  $        13.888.046,00   $                     303.966,00   

1/08/2021 31/08/2021 31  25,86%  $        13.888.046,00   $                     305.027,00   

1/09/2021 30/09/2021 30  25,79%  $        13.888.046,00   $                     294.331,00   

1/10/2021 31/10/2021 31  25,62%  $        13.888.046,00   $                     302.196,00   

1/11/2021 30/11/2021 30  25,91%  $        13.888.046,00   $                     295.701,00   

1/12/2021 31/12/2021 31  26,19%  $        13.888.046,00   $                     308.920,00   

1/01/2022 31/01/2022 31  26,49%  $        13.888.046,00   $                     312.458,00   

1/02/2022 28/02/2022 28  27,45%  $        13.888.046,00   $                     292.448,00   

1/03/2022 31/03/2022 31  27,71%  $        13.888.046,00   $                     326.790,00   

1/04/2022 30/04/2022 30  28,58%  $        13.888.046,00   $                     326.179,00   

1/05/2022 31/05/2022 31  29,57%  $        13.888.046,00   $                     348.729,00   

1/06/2022 30/06/2022 30  30,60%  $        13.888.046,00   $                     349.294,00   

1/07/2022 31/07/2022 31  47,88%  $        13.888.046,00   $                     564.760,00   

1/08/2022 31/08/2022 31  35,25%  $        13.888.046,00   $                     415.785,00   

1/09/2022 30/09/2022 30  36,92%  $        13.888.046,00   $                     421.379,00   

1/10/2022 12/10/2022 12  36,92%  $        13.888.046,00   $                     168.551,00   

 

mailto:info@vidalbernalabogados.com
http://vidalbernalabogados.com/


L 48153

Señor(a)
JUEZ 36 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
E.          S.          D.

REF: 2020-1144
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.
DEMANDADO: GRACIELA ORDOÑEZ MUÑOZ

MILTON DAVID MENDOZA LONDOÑO identificado como aparece al pie de mi
firma, en mi condición de apoderado judicial de la parte demandante, por
medio de este escrito me permito formular RECURSO DE REPOSICIÓN contra la
providencia de fecha 6 de octubre del año en curso, mediante la cual se
aprobó el avalúo catastral arrimado al proceso de la referencia, lo anterior
teniendo en cuenta las siguientes

CONSIDERACIONES

1. El pasado 3 de junio de 2022, el suscrito presentó avalúo catastral junto
con el correspondiente documento, el valor consignado en él asciende a
$49.471.000.

2. Con sujeción a lo dispuesto en el numeral 4° del artículo 444 del Código
General del Proceso, se incrementó en un 50% el avalúo catastral
presentado tal y como lo habilita la mentada norma.

3. Conforme lo indicado anteriormente, el avalúo catastral se radicó de la
siguiente forma:

Avalúo Catastral: $49.471.000

Incremento 50% $24.735.500

Total Avalúo: $74.206.500

4. En este orden de ideas y en vista de que el avalúo catastral no fue
objetado por el extremo demandado, el mismo debía aprobarse por la
suma de $74.206.500.



5. Sin embargo, la providencia que se censura por este medio de
impugnación, aprobó el avalúo catastral por la suma de $49.471.000, sin
tener en cuenta el incremento del 50% habilitado por la citada norma

Conforme lo expuesto anteriormente, solicito las siguientes

PRETENSIONES

1. Reponer la providencia de fecha 6 de octubre de 2022 mediante la cual
se aprobó el avalúo catastral, de conformidad con las razones expuestas
en precedencia .

2. Como consecuencia de la declaración, se disponga en el auto que
decida el presente recurso que el avalúo catastral aprobado asciende a
un valor de $74.206.500, de conformidad a las reglas previstas en el
numeral 4° del artículo 444 del C.G.P.

Sin otro en particular.

Del señor Juez,

Atentamente,

___________________________________
MILTON DAVID MENDOZA LONDOÑO
c.c. 1.072.651.285 de Chía
T.P. 234.556



SEÑOR  

JUEZ 36 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

 

REF PROCESO No: 2022-00292 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS                  

SANTAFE LTDA CONALFE LTDA 

DEMANDADO:  PULGARION RODRIGUEZ GERMAN 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 

apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidación del 

crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
 

mailto:zuluagaluz@hotmail.com
PULGARIN RODRIGUEZ GERMAN



JUEZ 36 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.                                                                                                            

PROCESO HIPOTECARIO N° 2022-00292 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CRÉDITOS SANTAFÉ LTDA - CONALFE LTDA 

CONTRA: PULGARIN RODRIGUEZ GERMAN 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-feb-2020 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 31-oct-2022 

    

2020 

Febrero 29-feb-2020 28,59% 2,12%  $         155.000   $         155.000             29   $                 3.173  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $         155.000   $         310.000             31   $                 6.749  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $         155.000   $         465.000             31   $               10.000  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $         155.000   $         620.000             31   $               13.013  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $         155.000   $         775.000             30   $               15.685  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $         155.000   $         930.000             31   $               19.449  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $         155.000   $      1.085.000             31   $               22.885  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $         155.000   $      1.240.000             30   $               25.385  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $         155.000   $      1.395.000             31   $               29.135  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $         155.000   $      1.550.000             30   $               31.000  

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $         155.000   $      1.705.000             31   $               34.486  



2021 

Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $         155.000   $      1.860.000             31   $               37.349  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $         155.000   $      2.015.000             28   $               36.964  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $         155.000   $      2.170.000             31   $               44.072  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $         155.000   $      2.325.000             31   $               46.670  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $         155.000   $      2.480.000             31   $               49.540  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $         155.000   $      2.635.000             30   $               50.920  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $         155.000   $      2.790.000             31   $               55.642  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $         155.000   $      2.945.000             31   $               59.037  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $         155.000   $      3.100.000             30   $               59.830  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $         155.000   $      3.255.000             31   $               64.930  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $         155.000   $      3.410.000             30   $               66.104  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $         155.000   $      3.565.000             31   $               72.107  

2022 

Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $     3.565.000   $      3.565.000             31   $               72.851  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $     3.565.000   $      3.565.000             28   $               65.801  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $     3.565.000   $      3.565.000             31   $               75.857  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $     3.565.000   $      3.565.000             30   $               75.469  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $     3.565.000   $      3.565.000             31   $               80.390  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $     3.565.000   $      3.565.000             30   $               80.201  



Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $     3.565.000   $      3.565.000             31   $               86.032  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $     3.565.000   $      3.565.000             31   $               89.350  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $     3.565.000   $      3.565.000             30   $               90.844  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $     3.565.000   $      3.565.000             31   $               97.737  

INTERESES MORATORIOS  $         1.668.657  

CAPITAL  $         3.565.000  

AGENCIAS EN DERECHO  $            259.000  

TOTAL LIQUIDACION  $         5.492.657  

 



Plazo Hasta 1-mar-99 RADICADO:
14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 13-oct-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Otros

$1.097.790,00

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual
Autorizad

a
Aplicable

 capitales, cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

23-nov-19 30-nov-19 1,5 0,00 Valor Folio 1.097.790,00 1.097.790,00

23-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% $ 134.325,00 134.325,00 8 757,46                 1.098.547,46 1.232.872,46 

1-dic-19 22-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 134.325,00 22 2.071,26              1.100.618,72 1.234.943,72 

23-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% $ 136.185,00 270.510,00 8 1.516,80              1.102.135,52 1.372.645,52 

1-ene-20 22-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 270.510,00 22 4.143,57              1.106.279,10 1.376.789,10 

23-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% $ 138.075,00 408.585,00 8 2.275,84              1.108.554,93 1.517.139,93 

1-feb-20 22-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 408.585,00 22 6.344,94              1.114.899,88 1.523.484,88 

23-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% $ 139.995,00 548.580,00 8 3.097,79              1.117.997,67 1.666.577,67 

1-mar-20 22-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 548.580,00 22 8.474,98              1.126.472,65 1.675.052,65 

23-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% $ 141.945,00 690.525,00 8 3.879,23              1.130.351,88 1.820.876,88 

1-abr-20 22-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 690.525,00 22 10.536,85             1.140.888,74 1.831.413,74 

23-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% $ 143.925,00 834.450,00 8 4.630,19              1.145.518,93 1.979.968,93 

1-may-20 22-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 834.450,00 22 12.427,28             1.157.946,21 1.992.396,21 

23-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% $ 145.935,00 980.385,00 8 5.309,33              1.163.255,54 2.143.640,54 

1-jun-20 22-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 980.385,00 22 14.550,21             1.177.805,75 2.158.190,75 

23-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% $ 147.945,00 1.128.330,00 8 6.089,42              1.183.895,18 2.312.225,18 

1-jul-20 22-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.128.330,00 22 16.745,91             1.200.641,09 2.328.971,09 

23-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% $ 150.015,00 1.278.345,00 8 6.899,03              1.207.540,12 2.485.885,12 

1-ago-20 22-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.278.345,00 22 19.131,99             1.226.672,11 2.505.017,11 

23-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% $ 152.085,00 1.430.430,00 8 7.784,77              1.234.456,89 2.664.886,89 

1-sep-20 22-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.430.430,00 22 21.471,11             1.255.928,00 2.686.358,00 

23-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% $ 154.215,00 1.584.645,00 8 8.649,42              1.264.577,42 2.849.222,42 

1-oct-20 22-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.584.645,00 22 23.483,27             1.288.060,69 2.872.705,69 

23-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% $ 156.345,00 1.740.990,00 8 9.381,89              1.297.442,57 3.038.432,57 

1-nov-20 5-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.740.990,00 5 5.790,82              1.303.233,39 3.044.223,39 

6-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% $ 5.614.535,00 7.355.525,00 25 122.328,36           1.425.561,75 8.781.086,75 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 7.355.525,00 30 143.976,92           1.569.538,68 8.925.063,68 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 7.355.525,00 30 142.936,10           1.712.474,78 9.067.999,78 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 7.355.525,00 30 144.570,97           1.857.045,75 9.212.570,75 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 7.355.525,00 30 143.605,38           2.000.651,13 9.356.176,13 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 7.355.525,00 30 142.861,70           2.143.512,83 9.499.037,83 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 7.355.525,00 30 142.191,68           2.285.704,51 9.641.229,51 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 7.355.525,00 30 142.117,20           2.427.821,71 9.783.346,71 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 7.355.525,00 30 141.893,69           2.569.715,39 9.925.240,39 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 7.355.525,00 30 142.340,63           2.712.056,02 10.067.581,02 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 7.355.525,00 30 141.968,20           2.854.024,22 10.209.549,22 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 7.355.525,00 30 141.148,13           2.995.172,35 10.350.697,35 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 7.355.525,00 30 142.563,99           3.137.736,34 10.493.261,34 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 7.355.525,00 30 143.976,92           3.281.713,27 10.637.238,27 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 7.355.525,00 30 145.461,06           3.427.174,33 10.782.699,33 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 7.355.525,00 30 150.188,72           3.577.363,05 10.932.888,05 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 7.355.525,00 30 151.439,02           3.728.802,07 11.084.327,07 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 7.355.525,00 30 155.687,58           3.884.489,66 11.240.014,66 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 7.355.525,00 30 160.490,22           4.044.979,88 11.400.504,88 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 7.355.525,00 30 165.475,32           4.210.455,20 11.565.980,20 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 7.355.525,00 30 171.780,85           4.382.236,05 11.737.761,05 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 7.355.525,00 30 178.382,10           4.560.618,15 11.916.143,15 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 7.355.525,00 30 187.434,61           4.748.052,76 12.103.577,76 

1-oct-22 13-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 7.355.525,00 13 84.556,09             4.832.608,85 12.188.133,85 

3.734.818,85 0,00 4.832.608,85 12.188.133,85
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